

عباس خادم الحسینی از معیارهای پیشرفت می گوید



یادم هست آن سال هایی که مدرسه می رفتم همیشه انشاهایم را با این عنوان آغاز می کردم که: «به نام خدایی که انسان را آفرید و وی را با مزیت عقل، اشرف مخلوقات خویش قرار داد».

آن سال ها من یک نوجوان کم سن و سال بودم که چند کلاس بیشتر درس نخوانده بودم و زندگی هم هنوز فرصت نکرده بود تا با فراز و فرودهایی که دارد کوله بار تجربیاتش را در اختیار این نوجوان ساده اندیش قرار دهد. یک نوجوان خام و کم تجربه که تنها تفاوت انسان و حیوان را در داشتن یا نداشتن عقل می دانست. طبیعتا اکنون شرایط من از نظر میزان فهم و تجربه متفاوت با آن سال هاست. هرچند هنوز هم از آن پختگی و دانایی لازم برخوردار نیستم اما هرچه باشد بیشتر از دوران نوجوانی ام می فهمم و قدرت تمیز دارم.

اکنون سوالی که مدت هاست ذهن مرا به خود مشغول کرده است که آیا واقعا فرق انسان و حیوان در این است که به انسان عقل داده اند و به حیوان نه؟ اگر جواب این سوال مثبت باشد مجبوریم برای سواد انسان زیر نینز پاسخی مناسب و منطقی بیابیم. چرا انسان شایسته این نعمت گرانقدر شناخته شده و اصولا حیوانات این لیاقت را نداشته اند؟ اساسا معیار ارزیابی عقل چیست؟ آیا عقل همان دانش است؟ یا مفاهیمی چون فهم، قدرت تشخیص، تدبیر و پختگی، معیار شناخت و اندازه گیری عقل محسوب می شوند؟

اگر بخواهیم عقل را همان دانش تصور کنیم کار راحت است. چرا که انسان ها را می توان صاحبان دانش و حیوانات را بیرون غریزه به حساب آورد. آیا با این توصیف می توان چنین دریافت کرد که هرکس سواد بیشتری دارد، الزاما از عقل بیشتری برخوردار است؟ پس با این نتیجه گیری می توانیم چنین برداشت کنیم که تمام استادان یک دانشگاه از تمام دانشجویان آن دانشگاه عاقل ترند، چون دانش بیشتری دارند، این طور نیست؟ اما اگر عقل بخواهد با موارد دیگری چون ارزش ها، اصول اخلاقی و تدبیر سنجیده شود، آن وقت است که کار سخت می شود. چون این سوال اساسی پیش می آید که ما به ارزش ها و اصول اخلاقی پای بندترین ما حیوانات؟

به عنوان مثال ارزش هایی چون وفاداری، قدرشناسی، پشتکار،

نظم و وظیفه شناسی را در نظر بگیرید. اگر بخواهیم منصفانه و بی تعصب قضاوت کنیم آیا واقعا میزان وفاداری و قدرشناسی در حیواناتی چون سگ، اسب و... بیشتر از انسان نیست؟ انصافا قبول دارید که میزان پشتکار، تلاش گری، امیدواری و سرسختی در انسان ها در برابر پشتکار، تلاش گری، امیدواری و سرسختی مورچه ها و... آنقدر ناچیز است که اصلا به چشم نمی آید؟ آیا وظیفه شناسی، پای بندی به گروه و نظمی که در یک کندیوی زنبور عسل مشاهده می شود را در یک مجتمع مسکونی انسانی هم می توان یافت؟

با این توضیحات به نظر می رسد که معیار اصلی باید عاملی فراتر از این موارد باشد. چیزی که منحصر در انسان وجود داشته باشد و حیوانات کاملا از آن بی بهره باشند. به راستی چه عاملی (به عنوان مهم ترین عامل) وجه تمایز زندگی انسانی و حیوانی است؟ اگر بخواهیم ژرف و عمیق و البته بدون تعصب به این سوال بیندیشیم و زندگی انسان و حیوان را نه فقط در این برهه از زمان بلکه از گذشته های دور تا به امروز مورد تحلیل و بررسی قرار دهیم ترمیم می کنیم که مهمترین تفاوت انسان و حیوان در پیشرفت کردن یا نکردن خلاصه می شود.

به نظر می رسد که پیشرفت یا به عبارت بهتر، تمایل به پیشرفت و ارتقای کیفی زندگی، مهم ترین و اصلی ترین معیار بشر برای سنجش تعقل در انسان و حیوان بوده است و چون حیوانات هرگز به این مهم نایل نیامده اند، از نظر آدمی، فاقد عقل و شعور محسوب می شوند. به عنوان مثال نحوه ی زندگی یک عقاب، یک ماهی، یک شیر و یک مگس را در نظر بگیرید. دقیقا به همان شکلی زندگی می کنند که اجدادشان در صد، دویست یا هزار سال پیش زندگی می کردند! هیچ پیشرفت یا حتی تمایل به پیشرفتی دیده نمی شود.

ظاهرا حیوانات هیچ گونه تمایل، توانایی یا انگیزه ای برای تغییر



و افزایش کیفیت زندگی خود ندارند و این ویژگی، شاخص ترین تفاوت انسان و حیوان است.

در نظر داشته باشید که وقتی سخن از تغییرات مثبت و پیشرفت های انسانی به میان می آید تمام ابعاد زندگی را شامل می شود.

اعم از بعد فردی، خانوادگی، اجتماعی، مالی و بعد معنوی. البته نکته ای که در این زمینه لازم به ذکر است این است که اگر هر کدام از این ابعاد بخواهد بیش از سایرین و به طور ویژه و شاخص رشد کند، بعدی نیست که زندگی از حالت تعادل خارج شود و فرد آسیب ببیند. بنابراین بهترین حالت آن است که هر پنج بعد با هم و تقریبا در راستای یکدیگر رشد کنند و ارتقا یابند تا پیشرفتی طبیعی، متوازن و حداکثری حاصل آید.

از آنچه گفته شد در می یابیم که اگر در زندگی در جا بزنیم و همواره رو به پیشرفت و ارتقا نباشیم از چارچوب زندگی انسانی خارج شده ایم و به سمت حیوانیت تنزل پیدا کرده ایم. برای درک و تشخیص این نکته که در یک مقطع زمانی، پیشرفتی داشته ایم یا نه، چاره ای نداریم جز آن که به مقایسه کردن متوسل شویم.

من همواره در سخنرانی های مردم را از مقایسه کردن نهی می کنم و مقایسه را امری نادرست و حتی در برخی موارد، غیراخلاقی و مخرب می دانم. شاید برخی به شما بگویند همیشه خودتان را با پایین تر از خود مقایسه کنید تا قدرتان آنچه دارید شوید و احساس شادکامی و رضایت مندی کنید یا بگویند خودتان را با بالاتر از خود مقایسه کنید تا برای داشتن گام های بلندتر، انگیزه و انرژی بگیرید!

سوال این است که مگر تنها راه رسیدنی به شادکامی و رضایت یا برخورداری از انرژی و انگیزه، مقایسه کردن است؟ چه بسا که خود را با پایین ترها مقاسه کنید و ناخواسته اسیر غرور یا

بی انگیزگی شوید و یا خود را با بالاترها قیاس نمایند و احساس ناکامی و شکست شما را فرا بگیرد.

آن استرایک، جمله زیبایی در این رابطه دارد که می گوید: «در این دنیا خودتان را با هیچ کس مقایسه نکنید زیرا در این صورت به خودتان توهین کرده اید»

بنابراین توصیه می کنم از مقایسه کردن بپرهیزید. هرگز خود را با دیگران، فرزندان تان را با یکدیگر، فرزند خود را با دیگر هم سن و سالانش، همسران را با زنان یا مردان دیگر و... مقایسه نکنید. در نظر داشته باشید که مقایسه به هرشکل و منظوری که باشد، اشتباهی غیرمنطقی و زیان بار است مگر در یک مورد خاص. جالب این جاست که این مورد خاص، تنها مقایسه ای است که نه تنها زیانی ندارد بلکه بسیار به جا و مفید هم هست و من انجام آن را در هر زمان و مکانی به شما توصیه می کنم.

به خاطر داشته باشید که تنها مقایسه ای که درست، منطقی، مفید و محرک است مقایسه خود با گذشته خود است. این بدان معناست که اگر می خواهید کیفیت زندگی خود را در هر پنج بعد زندگی (که قبلا ذکر شد) بالا ببرید، بهتر است همواره پیشرفت و ارتقای خود را مورد ارزیابی و سنجش قرار دهید و معیار این ارزیابی هم مقایسه جایگاهی است که اکنون در آن بعد دارید با شرایطی که در گذشته داشته اید. این گذشته می تواند دور یا نزدیک باشد.

در نظر داشته باشید که یک انسان موفق، مدام خود را نسبت به گذشته اش، ارزیابی و مقایسه می کند و چه خوب است که این مقایسه، نشان دهنده برتری امروز او نسبت به دیروزش باشد.

می گویند روزی شیخ ابوسعید ابوالخیر که از بزرگان عرفان و ادب پارسی است می خواست به منبر برود و برای مردم سخنرانی کند. مسجد شلوغ بود و بسیاری سرپا ایستاده بودند. یکی از میان مردم گفت: خدا رحمت کند هرکس را که یک قدم از جای خود جلوتر بیاید. در این هنگام ابوسعید از منبر رفتن خودداری کرد و گفت: هرچه ما می خواستیم بگویم این مرد گفت.

مولای علی (ع) در جواب پیرمردی که از شام آمده بود تا از ایشان نکته ای بیاموزد می فرمایند: کسی که دو روزش با هم مساوی باشد ضرر کرده است. اگر دیروزت با امروز مساوی بود و روبه رشد نبودی ضرر کرده ای و اگر کسی فردایش از امروزش بدتر باشد محروم است. محروم از کمال، از خوبی ها، از معنویت و از قرب الهی.

باید پذیرفت که تغییرات مثبت، کلید بهتر زیستن است. تغییر در تفکرات، احساسات و رفتارها. واقعیت این است که برای رسیدن به مقاصد بهتر، باید روش های بهتری را در پیش گرفت. بدون شک اتخاذ روش های قبلی، ما را به همان مقاصد قبلی می رساند و پیشرفتی در کار نخواهد بود.

۱۹۲۴۷/۹۱۰۶ /م الف

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت خاک سودای بینا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۰۹۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۱۹۳۰۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت از آدرس قبلی در شیراز به آدرس جدید: شیراز تقاطع خیابان فردوسی و سعدی، ساختمان شماره ۸، طبقه دوم واحد ۳ با کدپستی ۷۱۳۵۸۵۶۳۷۱ تلفن ۰۷۱۳۲۲۴۵۹۲۶ انتقال یافت در نتیجه ماده ۳ اساسنامه شرح فوق اصلاح می گردد. -

بنا بر این مستند تصمیات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

۱۹۲۴۲/۹۱۰۴ /م الف

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ماهان انرژی معراج شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۳۴۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۴۵۱۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

- نقل و انتقال سهم الشرکه بشرح ذیل انجام شد: آقای محمد صادق جوادی نوبندگانی به شماره ملی ۲۵۷۱۷۸۳۲۳۸ و کالنامه شماره ۳۸۴۰۱ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۱۶ در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰۶ حوزه ثبتی شیراز وکیل آقای محمد باقر جوادی نوبندگانی به شماره ملی ۲۲۹۹۳۶۹۰۹۶ نیز می باشند که این سند در ضمیمه آورده شده است. آقای محمد صادق جوادی نوبندگانی به شماره ملی ۲۵۷۱۷۸۳۲۳۸ به موجب سند و کالنامه شماره ۱۳۴۴۴ مورخ ۱۳۹۳/۰۴/۱۴ در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۸ حوزه ثبتی شیراز وکیل آقای محمد صالح جوادی نوبندگانی به شماره ملی ۲۳۰۰۴۳۲۷۸۱ نیز می باشند که این سند در ضمیمه آورده شده است.

با توجه به درگذشت مرحوم سوسن درباری به شماره ملی ۲۲۹۱۱۲۸۶۷۱ که دارای ۷۵۰۰۰۰۰ ریال سهام شرکت بوده اند و با توجه به گواهی حصر وراثت شعبه ۵۱ شورای حل اختلاف شیراز به شماره ۶۱۹-۹۴ و همچنین با عنایت به سند اداره امور مالیاتی ۱۷۰۷ شهرستان شیراز به شماره ۳۱۱۵۳ مبنی بر بلاهت بودن نقد و انتقال ماترک مرحوم سوسن درباری نسبت به نقل و انتقال سهم الشرکه آقایان محمد تقی جوادی نوبندگانی، محمد باقر جوادی نوبندگانی و محمد مصطفی جوادی نوبندگانی به آقای محمد صادق جوادی نوبندگانی به شرح ذیل اتخاذ تصمیم شد. آقای محمد تقی جوادی نوبندگانی به موجب سند صلح به شماره ۱۷۱۱۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۵ در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۸ حوزه ثبتی شیراز تمامی سهم الشرکه خود به مبلغ ۱۸۷۵۰۰۰ ریال را به آقای محمد صادق جوادی نوبندگانی واگذار نمود و از شرکت خارج گردید. آقای محمد باقر جوادی نوبندگانی به موجب سند صلح به شماره ۱۷۱۱۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۵ در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۸ حوزه ثبتی شیراز تمامی سهم الشرکه خود به مبلغ ۱۴۰۶۲۵۰ ریال را به آقای محمد صادق جوادی نوبندگانی واگذار نمود و از شرکت خارج گردید. آقای محمد مصطفی جوادی نوبندگانی به موجب سند صلح به شماره ۱۷۱۱۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۵ در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۸ حوزه ثبتی شیراز تمامی سهم الشرکه خود به مبلغ ۱۴۰۶۲۵۰ ریال را به آقای محمد صادق جوادی نوبندگانی واگذار نمود و از شرکت خارج گردید. همچنین بر اساس گواهی حصر وراثت مذکور به شماره ۶۱۹-۹۴ آقای محمد صالح جوادی نوبندگانی مبلغ ۱۴۰۶۲۵۰ ریال سهم الشرکه را از مرحوم سوسن درباری به ارث می برند و بنابر این نام شرکا و میزان سهم الشرکه آنها به شرح ذیل می باشد: آقای محمد صالح جوادی نوبندگانی دارای ۴۸۵۹۳۳۵۰ ریال سهم الشرکه - آقای محمد صالح جوادی نوبندگانی دارای ۱۴۰۶۲۵۰ ریال سهم الشرکه

بنا بر این مستند تصمیات نقل و انتقال سهم الشرکه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.

۴/۱۲۷۹ /م الف

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت پویش گستران اکسیر دارو شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۷۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۰۹۸۴۴ مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

- مرکز اصلی شرکت به آدرس استان فارس کازرون خیابان ارتش کوجه ۸ متری کدپستی ۷۳۱۸۷۳۴۵۴۹ انتقال یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید و تحت شماره ۲۰۷۹ در این اداره ثبت گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کازرون

۱۹۲۳۹/۹۱۰۱ /م الف

آگهی حصر وراثت

آقای محمدرضا صفری دارای شناسنامه شماره ۴۶۳ متولد ۱۳۴۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴۰۴۸۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فضل الله صفری به شناسنامه ۲۶۲ در تاریخ ۸۰/۴/۲۰ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

- ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر محمدرضا صفری فرزند متوفی
- ۲- نازی حسین زاده به شماره شناسنامه ۲۲۵ صادره از حوزه شیراز همسر متوفی
- ۳- رسول جعفری به شماره شناسنامه ۱۴ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
- ۴- اسماعیل جعفری به شماره شناسنامه ۹ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
- ۵- سحرناز جعفری به شماره شناسنامه ۳۱۸ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
- ۶- خدارم جعفری به شماره شناسنامه ۸ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
- ۷- گل ناز جعفری به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
- ۸- شهربانو جعفری به شماره شناسنامه ۴۵۶ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
- ۹- سحرناز جعفری به شماره شناسنامه ۴۱۹ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۲۱۳۱۵/م الف

رئیس شعبه ۳۸ مجتمع شوراهای حل اختلاف
شماره ۲ شیراز

۲۱۳۱۳ /م الف

آگهی ثبتی

تاسیس موسسه غیر تجاری آهنگ مهر فرهنگ در تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۰ به شماره ثبت ۲۸۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۴۵۸۹۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. -موضوع موسسه: کمک به تامین و رفع تنگناها و کمبود فضاهای آموزشی، گسترش فعالیت آموزشی و پرورشی دانش آموزان کشور و به منظور بهره گیری از امکانات بالقوه مردم از طریق جلب مشارکتهای مردمی بر اساس قانون تاسیس مدارس غیر دولتی مصوب ۱۳۶۷/۰۳/۰۵ مجلس شورای عالی آموزش و پرورش تشکیل شده و اهم فعالیتهای آن به قرار زیر خواهد بود: تاسیس و راه اندازی مدرسه غیردولتی در مقاطع مختلف تحصیلی اعم از دوره آمادگی دبستان، راهنمایی تحصیلی، متوسطه هنرستان با رعایت نظام جدید آموزشی - دایر نمودن کلاسهای تقویتی و آمادگی کنکور و ایجاد آموزشگاههای علمی و آزاد و تاسیس آموزشگاههای آموزش زبانهای خارجی - ارائه خدمات، آموزشی و پرورشی و ایجاد اماکن ورزشی و تفریحی و تشکیل و برگزاری نمایشگاه در زمینه فعالیتهای فوق برنامه در واحدهای آموزشی مربوطه - عضویت و مشارکت در تعاونی های آموزشی غیر دولتی - انجام کلیه فعالیتها و ارائه خدمات در زمینه اعتلا و تعمیم آموزشی و پرورشی با رعایت استانداردهای متداول و پس از طی تشریفات و مراحل قانونی و با رعایت جنبه های غیر دولتی در هر مورد و مقررات مدیره و مدیرعامل به شماره ملی ۲۳۹۰۱۷۹۷۷۰۲ ساکن شیراز معالی آباد مجتمع فرهنگی منازل سازمانی ارتش محل به با کد پستی ۷۱۸۸۴۴۳۴۶۸ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و علیرضا مختاری به سمت عضو هیئت مدیره - عضو اصلی به شماره ملی ۲۳۹۰۳۳۹۶۱۱ ساکن شیراز معالی آباد مجتمع فرهنگی منازل سازمانی ارتش محل به با کد پستی ۷۱۸۸۴۴۳۴۶۸ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه همگی برای مدت دو سال انتخاب گردیدند- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی و قراردادهای و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل انتهایی همراه با مهر موسسه معتبر می باشد بازرسان موسسه: کرامت اله کاسی به سمت بازرس اصلی انتخاب گردید -اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

۱۹۲۳۵/۹۰۹۸ /م الف

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت پارس نیرو بنیاد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۷۲۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۰۳۵۸ مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت از آدرس شیراز - خیابان زند - خیابان توحید - مجتمع تجاری وحدت - طبقه دوم - واحد ۱۷ کدپستی ۷۱۳۷۶۱۶۴۷۶ به شیراز - گلدشت معالی آباد - خیابان لادن - بلوک ۷۷/۲۲۵ - واحد ۳ کدپستی ۷۱۸۸۸۳۴۵۸۹۱ انتقال یافت در نتیجه ماده ۳ اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد.

بنا بر این مستند تصمیات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

۱۹۲۴۱/۹۱۰۳ /م الف

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت الکترو آسانبر خلیج فارس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۵۶۶۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۷۴۸۶۱ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت در واحد ثبتی شیراز از محل قبلی شیراز، ۲۰ متری امام خمینی، بلوار پاسارگاد شرقی، جنب ایلیا سیستم به کدپستی ۷۱۳۷۶۳۸۱۱۶ به آدرس جدید: شهر شیراز بلوار باهنر جنوبی، ۲۰ متری قهرمانی کدپستی ۷۱۳۴۸۳۸۴۸ تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید.

بنا بر این مستند تصمیات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.

۲۱۳۱۵/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز